
  

  

  

  

Skelbimo data: 2024-02-20 

Atranką organizuoja: Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, valstybės biudžetinė 

įstaiga, kodas 290757560, adresas: Gedimino pr. 51, LT-01109, Vilnius, Lietuva.  

Pareigos ir pareigų pavadinimas: darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį (neterminuota darbo 

sutartis). Informacijos išteklių departamento Bibliotekos fondo plėtros skyriaus bibliotekininkas (-ė), 

darbui pilnu etatu. 

Darbo užmokestis: pareiginės algos K – 0,80: 1428,32 Eur (neatskaičius mokesčių).  

Pareigybės aprašymas:  

Bibliotekininko pareigybė (-ės) yra reikalinga vykdyti kokybišką Nacionalinės bibliotekos fondų 

pildymą serialiniais leidiniais bei kurti serialinių leidinių metaduomenis; vykdyti einamojo ir 

retrospektyvaus laikotarpio serialinių leidinių (privalomasis egzempliorius, prenumerata, mainai, 

parama, rekatalogavimas) registravimą, šifravimą, jų apskaitą; tikslinti ir redaguoti rekataloguojamų 

leidinių metaduomenis; priimti Nacionalinės bibliotekos korespondenciją ir ją paskirstyti adresatams; 

tvarkyti su priėmimu susijusią dokumentaciją; kontroliuoti egzempliorių pristatymą Nacionalinei 

bibliotekai, rūpintis nepristatytų dokumentų gavimu ir tvarkymu. 

 

Bibliotekininko pareigybės grupė – specialistas.  

Bibliotekininko pareigybės lygis – B 

Asmeniui, pretenduojančiam eiti bibliotekininko pareigas, reikalingos kompetencijos ir 

keliami specialieji reikalavimai, kurie nustatyti pareigybės aprašyme: 
 

 turėti ne žemesnį kaip aukštąjį koleginį išsilavinimą (profesinio bakalauro kvalifikacinis 

laipsnis) ar jam prilygintą išsilavinimą humanitarinių ar socialinių mokslų srityje; 

  profesinė darbo patirtis atminties institucijose - privalumas;  

 labai gerai mokėti valstybinę kalbą;  

 mokėti savarankiškai kaupti, analizuoti ir pateikti informaciją, rengti išvadas ir 

pasiūlymus;  

 gebėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą;  

    mokėti bent vieną užsienio kalbą ne žemesniu kaip A1 lygiu. 

 turėti gerus darbo kompiuteriu bei biuro įranga įgūdžius, mokėti dirbti Microsoft Office 

programomis.  

 

Gyvenimo aprašymą ir trumpą motyvacinį laišką siųskite adresu karjera@lnb.lt iki 2024 m. kovo 5 d.  

Laiško pavadinimas – „Bibliotekos fondo plėtros skyriaus bibliotekininkas“.  

Kontaktinis asmuo pasiteirauti – Evalda Sukackienė, tel. (8 5) 239 8511.  



Konfidencialumą garantuojame. Į pokalbį atrinktus kandidatus informuosime asmeniškai.  

. 

 

Kandidatui reikalingos kompetencijos ir keliami specialieji reikalavimai, kurie nustatyti pareigybės 

aprašyme:  

-   

-   

-   

-   

-  gebėti savarankiškai planuoti, organizuoti savo veiklą; 

-  mokėti bent vieną užsienio kalbą ne žemesniu kaip A1 lygiu; 

-  

  

 

 


